

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001-17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 50.008/00 Revisão : 0

COLOMBO , 28 de JULHO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C04324-EBF MIDIA RODOVIARIA EIRELI Cnpj/Cpf : 10.568.116/0001-85 Ie/Rg : 9088219551
Nome p/Contato : Fantasia : FAVRETTO Fone/Fax : 41-3013.5753/41- 000.0000
Endereço : RUA MARTHA GEMBAROSKI TULESKI, 400 Bairro : CIDADE INDUSTRIA Cidade : CURITIBA /PR Cep : 81460-280
Email : financeiromr@favrettomidiaexterior.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor : R00004-NEY FRITZEN 41- 9964.9223 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : IZAMARA Moeda : -
Condição de Pgto : 999-01- 0 DF , 11.423,86(100%),ADIANTAMENTO
Validade Proposta : 30/07/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	046PR005.70 - PRIMER BA PRETO PISTOLA - REF.: 25KG	UN	10,000	263,23000	2.632,30			19,50		32091010	04/08/2026	
2	027PT006.21 - REALUX 27 DF ALUMINIO - REF.: 18 LT	UN	6,000 *	806,11000	4.836,66	157,19	3,25	19,50		32089010	04/08/2026	
3	010SV011.81 - THINNER - REF.: 18L	UN	4,000	259,14000	1.036,56	67,38	6,50	19,50		38140090	04/08/2026	
4	252AM001.82 - WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2,7L	UN	4,000	143,06000	572,24	18,60	3,25	19,50		32089010	04/08/2026	3X1 030CT252 /
5	030CT252.86 - CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L	UN	4,000	22,69000	90,76			19,50		29291029	04/08/2026	
6	027PR010.21 - REALUX 27 DF PRETO SB - REF.: 18 LT	UN	3,000	649,61000	1.948,83	63,34	3,25	19,50		32089010	04/08/2026	
Total ----->			31,000									

Valor Total Itens : 11.117,35 Valor Desconto : Valor IPI : 306,51 VALOR TOTAL : 11.423,86
Valor ICMS : 1.334,09 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 63,60 Valor COFINS : 293,51 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
COTACAO VALIDA POR 24 HORAS.
CLIENTE NAO ACEITA RECEBER SOBRAS DE PRODUCAO EM EMBALAGEM 3,6L RECEBE SOMENTE E
M EMBALAGEM 18L COM AUTORIZACAO. *HORARIO DE RECEBIMENTO *(caso necessite de em
pilhadeira para tirar do caminhao)seg a sex 08:00 Os 11:00 e das 13:00 Os 16:00*
*(caso o motorista descarregue sem auxilio de empilhadeira)seg a sex 08:00 O
s 11:30 e das 13:00 Os 17:00*
ENVIAR BOLETO IMPRESSO JUNTO COM NF HORARIO DE RECEBIMENTO 08:00 AS 12:00 - 13:0
0 AS 17:00HS
**valor para abater na permulta
Orcamento: 50008/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE